
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

1. Ente aggiudicatore: Azienda Trasporti Automobilistici Pubblici delle Provincia di Biella e Vercelli  
   Sede legale C.so G.A. Rivetti 8/b - 13900 Biella 
   C.F., P.IVA, R.I. 01537000026 – R.E.A. n. BI-145974 
   Capitale Sociale € 13.025.313,80 i.v. 

2. Procedura di gara: Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia.  

3. Oggetto, natura ed entità della gara aggiudicata: Fornitura di apparati e dotazioni di bordo 
autobus. 

 

LOTTO 1  

4. Oggetto: Affidamento fornitura impianti di videosorveglianza e sistemi di segnalazione di 
prossima fermata. CIG 87212635E6. 

5. Data di aggiudicazione definitiva della procedura: 20/04/2021. 

6. Numero di soggetti invitati a negoziare: 4 

Aesys Spa, via Pastrengo 7/c – 24068 Seriate (BG) 

Ameli srl, via guido rossa 10 – 50023 Impruneta (FI) 

IDIS – Società Cooperativa, via susa 5 – 10053 Bussoleno (TO) 

Arpex Environment Trentino srl, via vienna 22 – 38121 Trento. 

7. Soggetto aggiudicatario: 

Ameli srl, via guido rossa 10 – 50023 Impruneta (FI) 

8. Valore dell’affidamento: euro 42.684,00, comprese installazioni. 

9. Subappalto: n.a. 

 

LOTTO 2 

4. Oggetto: Affidamento fornitura sistema conta passeggeri e sistema AVM. CIG 87213448BD. 

5. Data di aggiudicazione definitiva della procedura: 20/04/2021. 

6. Numero di soggetti invitati a negoziare: 2 

Ameli srl, via guido rossa 10 – 50023 Impruneta (FI) 

Divitech Spa, via lombardore 223 – 10040 Leinì (TO) 

7. Soggetto aggiudicatario: 

Divitech Spa, via lombardore 223 – 10040 Leinì (TO) 

8. Valore dell’affidamento: euro 63.360,00, comprese installazioni. 

9. Subappalto: n.a. 

 



LOTTO 3 

4. Oggetto: Affidamento fornitura porta biciclette e protezioni conducente. CIG 8721587147. 

5. Data di aggiudicazione definitiva della procedura: 24/12/2021. 

6. Numero di soggetti invitati a negoziare: 1 

Iveco Orecchia Spa, strada vivero 26 – 10024 Moncalieri (TO) 

7. Soggetto aggiudicatario: 

Iveco Orecchia Spa, strada vivero 26 – 10024 Moncalieri (TO) 

8. Valore dell’affidamento: euro 39.500,00, comprese installazioni. 

9. Subappalto: n.a. 

 

Biella, 24/12/2021 

 
Il Direttore Generale 
Ing. Sergio Bertella 
(F.to in originale) 


